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SBEMEBTRE VII

Aprovechamiento Aguas Subt.
Ingenieria Ambiental
Produccién Silvo Agropecuaria
Manejo de Recursos
Saneamiento Ambien{al
Manejo y Conserv. De Suelos

03
03
03
03
02
02

SEMESTRE VII]|

Formulacion y Eval. de Proy.
Sem de Teoria del Mancjo Amb.
Analisis de Costos en Proyectos
Administracién Ambiental

Planif, Estrteg. Del Medio Amb.
Aprov.de la Ener. Hidra. No Conv,

03
03
02
03
03
02

SEMESTRE 1x

Hidrogeologia

Metodologia de 1a Investigacion
Planeamiento Rugraj

Drenaje de Tierras Agricolas

Proyectos de Desarrollo Ambiental
Topografia General

BEMEBTRE X

Administracion de Cuencas
Seminario de Investigacion

Disefio de Infraestructura de Riego
Administ, De Empresas Rurales,

Relaciones H idricas de las Plantas
Saneamiento Rural

02 05 o4
02 05 04
02 05 04
02 05 04
02 04 o3
02 04 03
TOTAL....... 22
02 05 o4
02 05 04
02 04 o3
02 05 04
02 05 04
02 04 03
TOTAL....... 22
03 02 05 o4
01 02 03 02
03 02 o5 04
03 02 o5 04
03 02 os 04
03 02 05 o4
TOTAL...... 22
03 02 '05 04
01 02 03 02
03 02 o5 04
03 02 o5 04
03 02 o5 04
03 02 0504
TOTAL...... 22



